ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРЕДГОРНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«30» января 2024 г.
	№
	52/405-26

Ст. Ессентукская

О формировании комиссии по списанию материальных ценностей в период подготовки и проведения выборов
Президента Российской Федерации

В целях списания материальных ценностей, полученных в централизованном порядке и израсходованных для подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия Предгорного района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Сформировать комиссию по списанию материальных ценностей в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации в следующем составе:

председатель комиссии:       Глушкова Светлана Васильевна,
						(фамилия, имя, отчество)
члены комиссии:     Усс Дмитрий Васильевич______________________
(фамилия, имя, отчество)
                                   Хаджиева Елена Сергеевна____________________
[bookmark: _GoBack](фамилия, имя, отчество)
_________________ Хомутова Наталья Юрьевна____________________
(фамилия, имя, отчество)

	Председатель

	О.Г. Остапенко

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Секретарь

	Н.В. Зайцева

	(подпись)

	(расшифровка подписи)